CÓDIGO DO CERTIFICADO: FM90H-DKXFN-DKNHR-91DMX VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FM90H-DKXFN-DKNHR-91DMX

Certificamos para os devidos fins que RENATA CRISTINA ALVES DE BRITO participou do IV Congresso
Nacional de Conservação e Educação Ambiental - IV CONEAMB na modalidade on-line, realizado no
período de 16 a 19 de setembro de 2024, com carga horária total de 40 horas.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

CÓDIGO DO CERTIFICADO: FM90H-DKXFN-DKNHR-91DMX VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FM90H-DKXFN-DKNHR-91DMX

	CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO
	Verso do certificado